
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
О передаче муниципального имущества
Гаврилов-Ямского муниципального округа
в собственность Ярославской области

Принято Муниципальным Советом
Гаврилов-Ямского муниципального округа
25.12.2025

Руководствуясь пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от
22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты
Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых
законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием
федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный
закон «Об общих принципах организации законодательных
(представительных) и исполнительных органов государственной власти
субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях
документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из
федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации
или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской
Федерации в федеральную собственность или муниципальную
собственность, из муниципальной собственности в федеральную
собственность или собственность субъекта Российской Федерации»,
Положением о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящемся в собственности Гаврилов-Ямского муниципального района,
утверждённым решением Собрания представителей Гаврилов-Ямского
муниципального района от 18.12.2014 № 47, в целях обеспечения исполнения
закона Ярославской области от 29.12.2016 № 104-з «О перераспределении
между органами местного самоуправления муниципальных образований
Ярославской области и органами государственной власти Ярославской
области полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения», закона ЯО от
02.10.2025 № 41-з «О внесении изменений в статьи 1 и 3 Закона Ярославской
области «О перераспределении между органами местного самоуправления
отдельных муниципальных образований Ярославской области и органами
государственной власти Ярославской области полномочий по организации



теплоснабжения», на основании писем Министерства имущественных
отношений Ярославской области ИХ.28-12352/2025 от 18.12.2025,
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Ярославской области ИХ.30-9289/2025 от 07.11.2025, по итогам совещания от
23.12.2025 проведенного с участием исполняющего обязанности
генерального директора ГП ЯО «Яроблводоканал» Корзинина А.Л.,
заместителя Председателя Правительства области - министра строительства
и жилищно-коммунального хозяйства области Баланцева А.С.,

Муниципальный Совет Гаврилов - Ямского муниципального округа
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предлагаемого к
передаче из муниципальной собственности Гаврилов - Ямского
муниципального округа в собственность Ярославской области (приложение).

2. Поручить Администрации Гаврилов-Ямского муниципального
округа Ярославской области передать муниципальное имущество, указанное
в пункте 1 решения, в установленном порядке в собственность Ярославской
области.

3. Решение опубликовать в сетевом издании «Гаврилов-Ямский
вестник», разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-
Ямского муниципального района».

Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2026.

Председатель Муниципального Совета
Гаврилов-Ямского муниципального округа В.А. Пятницкая

Глава Гаврилов - Ямского
муниципального округа А.Х. Рустамов

от 25.12.2025 №209

Приложение
к решению Муниципального Совета



Гаврилов-Ямского муниципального округа
от 25.12.2025 №209

Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной
собственности Гаврилов - Ямского муниципального округа

в собственность Ярославской области

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес (местоположение)
имущества

Кадастровый
номер имущества

Характеристики Балансовая
стоимость
имущества

руб.
1 2 3 4 5 6
1 Артезианская скважина Ярославская область,

Гаврилов – Ямский район,
д.Шалаево

- - 135665

2 Артезианская скважина
1980г

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

с.Шопша

76:04:110103:464 глубина 140 м 213100

3 Артезианская скважина
1980г

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

с.Шопша

76:04:110103:465 глубина 80 м 213100

4 Водонапорная башня
1974г

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,
с.Шопша, ул.Центральная,

д.6

76:04:110103:466 протяженность
25м

34645

5 Водопроводные сети Ярославская область,
Гаврилов – Ямский
район, с.Шопша

протяженность
3722,9 п.м

737624,94

6 Сооружение
биолог.очистки

хоз.быт.стоков 2013г

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский
район, с.Шопша,
ул.Центральная, д.6

76:04:110103:459 протяженность
81,7 м2

23811271,37

7 Канализационные сети Ярославская область,
Гаврилов – Ямский
район, с.Шопша

- протяженность
4335,7 п.м.

1

8 Линия водопровода
(трубы стальные)

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

с. Великое

- протяженность
85 м

492611

9 Линия водопровода
(трубы чугунные)

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

с. Великое

- - 382776

10 Линия канализации
(трубы чугунные)

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

с. Великое

- - 527483

11 Линия водопровода
ЧВР-150 (тр. Чуг.)

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

с. Великое

- протяженность
160 м

76548

12 Линия водопровода
ЧВР-150 (тр. Чуг.)

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

с. Великое

- протяженность
238 м

95368

13 Линия водопровода
(трубы чугунные)

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

с. Великое

- протяженность
606 м

388417



14 Скважина
водопроводная

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

с. Великое

- - 164576

15 Водопроводные сети Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

д. Плотина

- протяженность
200 м

204803

16 Водонапорная башня Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

д. Плотина

- - 44983

17 Очистные сооружения Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

с. Плещеево

- - 1027293

18 Водопроводные сети Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

с. Плещеево

- протяженность
1200 м

201874

19 Водопроводные сети Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

с. Плещеево

- протяженность
800 м

263948

20 Артскважина и
водонапорная башня

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

с. Плещеево

- - 149335

21 Артскважина и
водонапорная башня

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

с. Плещеево

- - 78982

22 Водопроводные сети Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

д. Поляна

- протяженность
650 м

3484

23 Канализационные сети
участок № 1

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

д. Поляна

- протяженность
800 м

9519

24 Канализационные сети
участок № 2

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

д. Поляна

- протяженность
1500 м

51988

25 Канализационные сети
участок № 3

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

д. Поляна

- протяженность
3500 м

87200

26 Водопроводные сети
(уличное

водоснабжение) Поляна-
Петроково

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,
д.Поляна и Петроково

- протяженность
2600 м

83640

27 Водопроводные сети Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

пос. Новый

- протяженность
100 м

9200

28 Канализационные сети Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

пос. Новый

- протяженность
250 м

22900

29 Канализационные сети Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

с. Великое

- протяженность
2083 м

265800

30 Водопроводные сети Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

с. Великое

- протяженность
3072 м

391800

31 Артезианская скважина с
водопроводными сетями

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

с. Великое

- протяженность
500 м

1401235



32 Артезианская скважина Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

д. Поляна

- - 26171

33 Водонапорная башня Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

д. Поляна

- - 14517

34 Артезианская скважина Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

пос. Новый

- - 9184

35 Артезианская скважина Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

с. Горе-Грязь

- - 10676

36 Водонапорная башня Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

с. Горе-Грязь

- - 3454

37 Водопровод Ильинское-
Урусово

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,
с. Ильинское-Урусово

- - 34564

38 Артскважина с.
Ильинское-Урусово

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,
с. Ильинское-Урусово

- - 121880,86

39 Артскважина с.Ильинск
ое-Урусово

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,
с. Ильинское-Урусово

- - 119465,47

40 Очистные
сооружения с.Ильинско

е-Урусово

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,
с. Ильинское-Урусово

- - 1021591,42

41 Артезианская скважина
с. Заречье

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

с. Заречье

- - 139596,8

42 Артезианская скважина Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

Стогинский с.о.,
с.Стогинское

- протяженность
90 м

297558

43 Артезианская скважина Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,
Великосельское с.п.,

д.Петраково

- протяженность
87 м

442614,28

44 Водозаборная скважина Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

д. Шалаево, вблизи
водонапорной башни

- протяженность
76 м

297558

45 Водопровод Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район,

с.Стогинское

76:04:000000:1502 протяженность
2027 м

212953

46 Водопроводная башня,
скважина

Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район,

Стогинский с/о

76:04:103201:551 протяженность
91 м

96202

47 Водопроводные сети Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район,
Шопшинский сельский
округ, д.Шалаево

- протяженность
1269,11 м

350000

48 Канализационные сети Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район,
Шопшинский сельский
округ, д.Шалаево

- протяженность
810,4 м

110000



49 Башня Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район,

с.Заячий-Холм

- высота 10 м,
объем 15 м3

6490

50 Башня Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район,

с.Вышеславское

- высота 10м,
объем 15 м3

22570

51 Башня Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район,

с.Унимерь

- высота 25м,
объем 25 м3

42820

52 Башня Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район, д.

Прошенино

- высота 10м,
объем 15 м3

7440

53 Башня Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район ,д.

Прошенино

- высота 10м,
объем 15 м3

4770

54 Артскважина Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район,

с.Вышеславское

- глубина 120 м 121400

55 Артскважина Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район, д.

Прошенино

- глубина 108 м 179100

56 Артскважина Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район,

с.Унимерь

- глубина 65 м 76580

57 Артскважина Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район, д.

Прошенино

- глубина 90 м 67420

58 Артскважина Ярославская
область ,Гаврилов-Ямский
район, с.Заячий-Холм

- глубина 134 м 84430

59 Водопровод Ярославская
область ,Гаврилов-Ямский
район, с.Заячий-Холм

- протяженность
2700 м

810860

60 Водопровод Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район,

с.Вышеславское

- протяженность
1100 м

193200

61 Водопровод Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район,

с.Унимерь

- протяженность
2500 м

9040

62 Водопровод Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район, д.

Прошенино

- протяженность
2500 м

173460

63 Артезианская скважина с
водонапорной башней №

1873

Ярославская
область,Гаврилов-Ямский

район, п.Заря,
Артезианская скважина

№1873

76:04:090701:130 глубина 88 м,
высота 10 м,
объем 15 м3,

площадь 16,5 м2

189710

64 Водопровод Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район,

п.Заря

- протяженность
2000 м

86392

65 Артскважина Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район,

с.Ставотино

- глубина 80 м 70727

66 Башня Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район,

с.Ставотино

- высота 10м
объем 15 м3

35840



67 Водопровод Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район,

с.Ставотино

- протяженность
2500 м

293488

68 Сооружения
биологической очистки
хозяйственно-бытовых
стоков в с. Великое

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский
район, с. Великое, ул.

Гражданская

76:04:020102:495 площадь 82,2 м2 16715720

69 Устройство станции
обезжелезивания воды

из скважины

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский
район, с.Шопша

76:04:110103:418 площадь 14,4
м2

8048445,55

70 Нежилое здание,
котельная с

оборудованием

Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район,
с.Шопша, ул.Новая, д.16-а

76:04:110104:296 227,3 -

71 Тепловые сети,
назначение: сооружение

теплоснабжения

Ярославская область,
Гаврилов-Ямский р-н,
Шопшинский с/о,

с.Шопша

- 1889,3 п.м. 1 334 325

72 Тепловые сети
котельной левобережной
части г. Гаврилов-Ям,
Гаврилов-Ямского

муниципального района

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район
г.Гаврилов-Ям, ул. Победы
– ул. Машиностроителей

76:04:000000:2024 1124 м 2131000

73 Единый недвижимый
комплекс «Котельная с

инженерными
коммуникациями в
левобережной части
г.Гаврилов-Ям,

Ярославской области»

Ярославская область, г.
Гаврилов-Ям, ул. Победы,

здание 76

76:04:010111:739 - 39165275,02

74 Водопроводные сети Ярославская область, р-н
Гаврилов-Ямский,

с.Осенево

76:04:000000:1569 протяженность
1560 м

-

75 Водонапорная башня с
артезианской скважиной

Ярославская обл.,
Гаврилов-Ямский р-н, с.

Осенево

76:04:101901:538 площадь 29 м2 -

76 Очистные
сооружения д.Проше-

нино

Ярославская обл.,
Гаврилов-Ямский р-н,

д.Прошенино

- протяженность
2000 м

404 960,00

77 Артезианская скважина Ярославская обл.,
Гаврилов-Ямский р-н,

д.Смалево

- - 88 040,00

78 Башня Ярославская обл.,
Гаврилов-Ямский р-н,

д.Смалево

- - 5 660,00

79 Водопровод к бане
с.Заячий-Холм

Ярославская обл.,
Гаврилов-Ямский р-н, с.

Заячий-Холм

- - 69 190,00

80 Очистные
сооружения с.Заячий-

Холм

Ярославская обл.,
Гаврилов-Ямский р-н, с.

Заячий-Холм

- протяженность
800 м

1 364 740,00

81 Артезианская скважина
№1

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район

Митинский с.о.,
дер.Мякшево

- - 1



82 Артезианская скважина
№2

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район
Митинский с.о., дер.

Мякшево

- - 1

83 Артезианская скважина Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район

Митинский с.о.,
дер.Слобода

- - 1

84 Артезианская скважина
№1

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район
Митинский с.о., с.Остров,

ул.Центральная

- - 41 475,00

85 Артезианская скважина
№2

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район
Митинский с.о., с.Остров,

ул.Центральная

- - 44 465,00

86 Водонапорная скважина Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район,
Митинское сельское
поселение, д.Осенево

- 73 м 416 695,54

87 Водозаборная скважина Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район,
Великосельский с.о., с.

Великое

- 90 м 300000,00

88 Теплотрасса Ильинское-
Урусово

Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район,с.

Ильинское-Урусово

- диаметр 250
мм, протяж-ть

290 м

415740,00

89 Теплотрасса Ильинское-
Урусово

Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район, с.

Ильинское-Урусово

- диаметр150 мм,
протяж-ть 193

м

333118,60

90 Сети теплоснабжения
Ильинское-Урусово

Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район,с.

Ильинское-Урусово

- диаметр 100
мм, протяж-ть

30 м

520527,27

91 Сети теплоснабжения с.
Ильинское-Урусово

Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район,с.

Ильинское-Урусово

- диаметр 125
мм, протяж-ть

450 м

127493,60

92 Сети теплоснабжения с.
Ильинское-Урусово

Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район,с.

Ильинское-Урусово

- диаметр 70 мм,
протяж-ть 280

м

196144,00

93 Водозаборная скважина Ярославская область,
г.Гаврилов-Ям,

Великосельский с.о., д.
Горе - Грязь

- 90 м 300000,00

94 Водопровод Ярославская область,
г.Гаврилов-Ям, ул.
Красноармейская

- 85 м 199973,42

95 Сооружение «Сети
хозяйственно-бытовой
канализации 30 кв.
жилого дома в г.
Гаврилов-Ям»

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

г. Гаврилов-Ям, ул.
Строителей, д.6

76:00:000000:220 967 м 5608681,80



96 Сооружение «Сети
хозяйственно-питьевого
водопровода 30 кв.
жилого дома в г.
Гаврилов-Ям»

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

г. Гаврилов-Ям, ул.
Строителей, д.6

76:00:000000:222 620 м 1478135,42

97 Сооружение «Линия
электропередачи

кабельная 30 кв. жилого
дома в г. Гаврилов-Ям»

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

г. Гаврилов-Ям, ул.
Строителей, д.6

76:04:010426:54 16 м 28 268,29

98 Сооружение «Сети
электроснабжения КНС
канализации 30 кв.
жилого дома в г.
Гаврилов-Ям»

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

г. Гаврилов-Ям, ул.
Строителей, д.6

76:00:000000:221 734 м 1642471,97

99 Наружные сети
канализации

Ярославская область, г.
Гаврилов-Ям, ул.
Авиаторов (+КНС)

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район

г. Гаврилов-Ям,
ул.Авиаторов

76:04:000000:2011 388 7464020,00

100 Наружные сети
канализации

Ярославская область, г.
Гаврилов-Ям, ул.

Калинина

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

г. Гаврилов-Ям,
ул.Калинина

76:04:000000:2012 381 4719220,00

101 Участок магистрального
водопровода, Ярославская
область, г. Гаврилов-Ям,

ул. Северная
(от д.22 до д.35)

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район

г. Гаврилов-Ям, г
Гаврилов-Ям, ул. Северная

(от д.22 до д.35)

76:04:010308:589 289 781933,68

102 Участок магистрального
водопровода,

назначение: иное
сооружение (участок
магистрального
водопровода)

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

г. Гаврилов-Ям, ул.
Северная

76:04:010308:267 300 1,00

103 Участок магистрального
водопровода,

назначение: иное
сооружение (участок
магистрального
водопровода),

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

г. Гаврилов-Ям, ул.
Северная

76:04:000000:1547 684 1,00

104 Участок магистрального
водопровода,

назначение: иное
сооружение

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

г. Гаврилов-Ям, ул.
Сосновая

76:04:010602:113 1009 1,00

105 Участок магистрального
водопровода,

назначение: иное
сооружение (участок
магистрального
водопровода)

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

г. Гаврилов-Ям, ул.
Карбышева

76:04:010775:36 186 1,00

106 Участок напорной
канализации,
назначение:

канализация, год
завершения

строительства - 1991

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

г. Гаврилов-Ям, ул.
Сосновая

76:04:010602:112 709 1,00



107 Сеть тепловая
магистральная ТК14 (б м
радиотоваров)-ТК-15
(Администрация),

инв.№4234

Ярославская область,
г.Гаврилов-Ям,
ул.Советская

76:04:010501:448 127 м 825000,00

108 Сеть тепловая
магистральная

ТК15(администрация)-
ТК25(Муз.школа),

инв.№4238

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

г.Гаврилов-Ям,
ул.Советская

76:04:000000:2110 98 м 417128,09

109 Водопровод по ул.
Садовая, год ввода в

экспл.1992

Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район, г.
Гаврилов-Ям, ул. Садовая

76:04:000000:1942 623 м 1,00

110 Канализация по ул.
Садовая, год ввода в

экспл.1992

Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район, г.
Гаврилов-Ям, ул. Садовая

76:04:010359:273 629 м 1,00

111 Нежилое здание
котельной с. Ильинское-

Урусово

Ярославская область,
Гаврилов-Ямский р-н, с.
Ильинское-Урусово

76:04:040102:292 106,2 8647265,80

112 Нежилое здание
фильтровальная станция

Ярославская область,
Гаврилов-Ямский МР,

г.Гаврилов-Ям,
ул.З.Зубрицкой

76:04:010802:68 941,4 100000,00

113 Нежилое здание станция
фильтровальная
осветленной воды

Ярославская область,
Гаврилов-Ямский р-н, г.

Гаврилов-Ям,
ул.З.Зубрицкой

76:04:010802:90 398,7 100000,00

114 Насосная станция 3
выпуск

Ярославская область,
Гаврилов-Ямский р-н, г.

Гаврилов-Ям,
ул.З.Зубрицкой

76:04:010802:69 38,6 100000,00

115 Станция насосная
второго подъема

Ярославская область, ,
Гаврилов-Ямский р-н, г.

Гаврилов-Ям,
ул.З.Зубрицкой

76:04:010802:104 203 150000,00

116 Станция 1 подъема
технической воды,
назначение: нежилое

Ярославская область,
Гаврилов-Ямский р-н, г.

Гаврилов-Ям,
ул.З.Зубрицкой

76:04:010802:92 184,9 150000,00

117 Станция насосная
береговая первого

подъема

Ярославская область,
Гаврилов-Ямский р-н, г.

Гаврилов-Ям,
ул.З.Зубрицкой

76:04:010802:99 574,8 100000,00

118 Приемный колодец,
назначение

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

г. Гаврилов-Ям,
ул.З.Зубрицкой

76:04:010802:91 34,6 100000,00

119 Земельный участок для
производственно-
хозяйственной
деятельности

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

г. Гаврилов-Ям,
ул.З.Зубрицкой

76:04:010804:226 1 446 -

120 Земельный участок для
производственно-
хозяйственной
деятельности

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

г. Гаврилов-Ям,
ул.З.Зубрицкой

76:04:010804:225 21 554 -



121 Земельный участок для
обслуживания
(эксплуатации)
канализационной

насосной станции (земли
населенных пунктов)

Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район,
г.Гаврилов-Ям, ул.

З.Зубрицкой

76:04:010802:232 315 -

122 Земли населенных
пунктов, для
эксплуатации

здания котельной

Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район,

Шопшинский с/о,
с.Шопша, ул.Новая, д.16-А

76:04:110103:451 3912 -

123 Земельный участок для
проектирования и
строительства

модульной котельной
(земли населенных

пунктов)

Ярославская область,
Гаврилов – Ямский район,

г. Гаврилов-Ям, ул.
Победы, здание 76

76:04:010111:509 851 -

124 Земли населенных
пунктов для

строительства и
эксплуатации котельной

Ярославская область,
Гаврилов-Ямский р-н,
Ильинский с.о., с
Ильинское-Урусово

76:04:040102:290 425 -

125 Земли населенных
пунктов, для

строительства системы
очистки питьевой воды

Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район,

Шопшинский
сельский округ, с.Шопша

76:04:110103:265 8568 -

126 Земли населенных
пунктов для размещения

коммуникаций

Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район,

Шопшинский
сельский округ, с.Шопша

76:04:110103:263 2129 -

127 Земельный участок для
обслуживания нежилого

здания котельной

Ярославская область,
Гаврилов-Ямский район,

г.Гаврилов-Ям,
ул.Луначарского, д.22

76:04:010714:39 1477 -

128 Земельный участок для
обслуживания нежилого

здания котельной

Ярославская область,
Гаврилов-Ямский

район,г.Гаврилов-Ям,
ул.Сосновая, д.8

76:04:010602:14 1851 -


